
                                                                         

Kursrapport 

IDROTT, EVENEMANG OCH TURISM, IV550G 

Ht 2023 

 

Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Idrott, evenemang och turism 
Termin: ht 2023 
Ladokkod: IV550G 
Kursansvarig: Karin Book 
Antal registrerade studenter: 26 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 3 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

x 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

x 

Formativ kursvärdering 
 

x 

Summativ kursvärdering 
 

X  

Återkoppling till studenterna   

 
 

Utvärderingsformer 
Vid första kurstillfället diskuterade kursansvarig såväl kursupplägg som studenternas förvänt-
ningar på kursen med studenterna. I samband med undervisningstillfällen under kursens gång 
inhämtades synpunkter från studenterna. I samband med slutseminariet under sista kursveckan 

hölls en muntlig kursutvärdering. Sista veckan uppmanades studenterna också att fylla i den 
skriftliga utvärderingen på nätet. Endast tre gjorde det. 
 

Förändringar av och förutsättningar för kursen  
Några förändringar av gjordes inför denna kurs, i enlighet med åtgärdsplanen som föreslogs upp 
förra året: 

• Vi bjöd in samverkansorganisationer till informationsmöte innan praktiken (på Zoom).  

• Vi flyttade ett av proven (grupparbetet) så att det låg innan första samverkansperioden (i 
den andra kursen).  



• Vi hade en gästföreläsning första månaden (istället för alla under andra halvan av kur-
sen). 

 

 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Den skriftliga, summativa utvärderingen har endast fyllts i av tre personer och den har således 
inte någon större tyngd. Det råder samstämmighet i betygssättningen mellan de tre responde-
terna. På de flesta frågor ges svaret ”i ganska stor utsträckning” oavsett om frågan gäller 

måluppfyllelse lärmoment eller examinationer. Gästföreläsningarna fick dock något lägre betyg 
än övriga moment. Detta pratade vi även om på den muntliga utvärderingen och då rådde det 
inte samstämmighet bland studenterna. Vissa menar att gästföreläsningar är mycket värdefulla, 
medan andra är kritiska. Allra högst betyg i den summativa utvärderingen får projektarbetet i 

samverkan med en organisation.  
 
Den muntliga utvärderingen visade att de allra flesta studenter finner denna kurs mycket rele-

vant och rolig. Liksom tidigare år kom dock viss kritik mot kurslitteraturen och bristen på svensk 
litteratur. 
 

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
I stora drag fungerade kursen bra.  
 

Trots att instruktionerna för samverkansperioden och den rapport som ska produceras baserat 
på denna har utvecklats de senaste åren ser vi fortfarande att många studenter har problem 
med att skriva tydligt och attraktivt för både examinator och en bredare publik. Det märks att stu-

denterna inta tränats i att skriva denna typ av rapporter och därtill tillämpa sin kunskap i verkliga 
situationer. Det kan kanske också tolkas som att studenterna inte förstår allvaret i praktiksituat-
ionen.  Även förmågan att tillämpa teorier och modeller på ett adekvat sätt brister.  

 
De muntliga presentationerna vittnade dock om att de flesta studenter arbetat med intressanta, 
relevanta projekt och kommit fram till intressanta saker. 
 

Efter två omtentamöjligheter (i mars 2024) har 19 studenter fullgjort kursen. Det betyder att 7 av 
de registrerade studenterna saknar något moment.  
 

Analys 
I stora drag är kursinnehållet bra, intressant och relevant för studenterna.  

 
Kurslitteraturen får kritik. Detta måste vi titta närmare på. 
 
 

Åtgärdsplan 
• Se över kurslitteraturen. 

 
 
 


